

SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

Offerte dal 13 al 25 Maggio 2021

SOTTO PREZZO

1,89
4,72 al Kg

CARTE D'OR
VARI GUSTI
400 GR



SOTTO PREZZO

0,49
0,32 al Lt

SAN BENEDETTO
THE CLASSICO
PESCA/LIMONE
1,5 LITRI



SOTTO PREZZO

1,29
0,11 al Lt

SAN BENEDETTO
ECOGREEN
ACQUA NATURALE
2 LITRI X 6

SOTTO PREZZO

0,99
5,00 al Kg



SOTTO PREZZO

0,79
7,90 al Kg

GALBANI
GALBANONE
L'ETTO



BUONDI
MOTTA
X 6 - 198 GR

ROVAGNATI

ROVAGNATI
GRAN
BISCOTTO
DELI'
L'ETTO

1,89

18,90 al Kg



1,19

11,90 al Kg



NEGRONI
SALAME
NOSTRANELLO
L'ETTO



FINI
EMILIA
MORTADELLA
L'ETTO

0,59

5,90 al Kg



SORSI di VINI

Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza



1,99

2,65 al Lt

BRUMALE
VINO DOC
MONTEPULCIANO/
SANGIOVESE
75 CL

VILLANI

VILLANI
FIOCCO SALAME
DI PROSCIUTTO
L'ETTO

1,59

15,90 al Kg



Fiorucci
DAL 1850

FIORUCCI
SALAME MILANO
L'ETTO

1,19

11,90 al Kg



SAN MARCO
RIALTO
SPECK
STAGIONATO
L'ETTO

1,59

15,90 al Kg



PROSCIUTTI
SAN MARCO

SALUMI
DEL CASTELLO
SALSICCIA
CURVA/LUNGA
DOLCE/PICCANTE
L'ETTO

0,99

9,90 al Kg



PIACENTI
PETTO
DI TACCHINO
NAZIONALE
ARROSTO
L'ETTO

1,49

14,90 al Kg



GALBANI
STRACCHINO
SELEZIONE
L'ETTO

0,89

8,90 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

OGNI GIORNO
SAPORI & GUSTO

SISA
 I SUPERMERCATI ITALIANI

**LATTERIE
VICENTINE**
 ASIAGO DOP
 GALLO NERO
 L'ETTO

0,89
 €
 8,90 al Kg

TRENTINGRANA
 Gustatevi il nostro mondo

TRENTINGRANA
 STAGIONATO
 20 MESI - L'ETTO

1,19
 €
 11,90 al Kg

BUSTI
 I TRADIZIONALI
 CACIOTTINA
 TOSCANA
 L'ETTO

1,29
 €
 12,90 al Kg

 FORMAGGI
 della
**FAMGLIA
BUSTI**
 FAMGLIA PISA ITALIA

IL GROTTONE
 FORMAGGIO
 BIANCO
 SACCO JUTA
 L'ETTO

1,59
 €
 15,90 al Kg

BUSTI
 PECORINO
 RONCIONE
 A LATTE CRUDO
 SU PAGLIA
 L'ETTO

1,99
 €
 19,90 al Kg

 FORMAGGI
 della
**FAMGLIA
BUSTI**
 FAMGLIA PISA ITALIA

 LATTERIA
Pizzighellone
PIZZIGHETTONE
 PROVOLONE
 PICCANTE
 L'ETTO

0,89
 €
 8,90 al Kg

CADEMARTORI
 1882

CADEMARTORI
 CACIOTTA
 ROCCAPONTINA
 L'ETTO

0,98
 €
 9,80 al Kg

GIM
 GORGONZOLA
 DOP RISERVA
 L'ETTO

1,19
 €
 11,90 al Kg



SORSI di VINI
 Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza



**SOTTO
PREZZO**

**TENUTA
SAN MARCO**
 VINO IGP/DOP
 VARI TIPI - 75 CL
2,79
 €
 3,72 al Lt



LA COTTURA IN PADELLA

2 costate di suino con osso
2 spicchi Aglio
q.b. Sale Pepe e Ginepro

2 cucchiai Olio evo
3 cucchiai
Aceto balsamico
2 rametti Rosmarino



Far riposare la carne fuori dal frigo per almeno 30 minuti prima di procedere alla cottura. Con una forbice da cucina o un coltello affilato incidere lo strato di grasso esterno in modo da evitare che la carne si arricci in cottura. Spellare gli spicchi di aglio. Lavare e asciugare i due rametti di rosmarino. Praticare su ogni fetta di suino una o più incisioni e inserirvi l'aglio intero o tagliato in più pezzi. Condire con un cucchiaino di olio, un cucchiaino di aceto, una spolverata di pepe, un pizzico di ginepro macinato e un rametto di rosmarino. Massaggiare la carne in modo da condirla in maniera uniforme su entrambi i lati. Coprire la carne con pellicola e lasciarla marinare un'ora. Scaldare su fiamma vivace una bisticchiera o una padella.

SUPER PREZZO SISA

3,90 COSTATE DI SUINO AL KG



SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

OGNI GIORNO
SAPORI & GUSTO

MACELLERIA

Pag 4

Seguitemi e condividete

SOLO DAL 13 AL 19 MAGGIO



5,90 MACINATO SCELTO DI SUINO E BOVINO AL KG



6,90 SALSICCIA CAMPAGNOLA DI SUINO/BOVINO AL KG



7,50 POLPA SCELTA DI SCOTTONA AL KG



10,90 FETTINE SCELTE DI SCOTTONA AL KG



4,90 SALSICCIA PUNTA DI COLTELLO AL KG



6,90 HAMBURGER DI POLLO E TACCHINO AL KG

2,99 FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO AL KG



6,90 BOMBETTE DI SUINO FARCITE AL KG



PRONTI DA CUOCERE



AIA
SPIEDINI DI SUINO
420 GR

3,99
9,50 al Kg

SOTTO PREZZO



AIA
HAMBURGER DI TACCHINO
200 GR

1,29
6,45 al Kg



AIA
CHICKEN SALAD
350 GR

2,49
7,11 al Kg



SOLO DAL 20 AL 25 MAGGIO

4,90 PANCETTA
 DI SUINO
 AL KG



5,90 FILETTO
 DI POLLO
 AL KG



POLPETTONE
 DI SUINO
 E BOVINO
 FARCITO
 AL KG



7,90

6,90 MACINATO SCELTO
 DI BOVINO
 AL KG



5,90 SALSICCIA
 DI POLLO E TACCHINO
 AL KG



7,40 FETTINE
 PER SCALOPPINE
 DI BOVINO
 AL KG



**SCALOPPINE
 ALLA PIZZAIOLA**

3 Fette di cosciotto di maiale
 Farina "00" q.b. per impanare
 Pepe nero q.b.
 Passata di pomodoro,

1 Cc per scaloppina
 3 Fette medie
 di formaggio da dividere
 a metà
 Olio evo Origano secco



Dividete, come suggerito, le fette di coscia di maiale in due porzioni ognuna, l'operazione è facile perché è la fetta stessa che vi suggerisce, in base alla conformazione, dove dividere esattamente. Infarinatela per bene con la farina aromatizzata al pepe nero, scrollate bene l'eccesso e poi rosolate molto brevemente, in padella con l'olio caldo, prima un lato e poi l'altro. Ponete le scaloppine su una placca da forno, condite con passata di pomodoro e mezza fetta di formaggio per ognuna. Cuocete a 180°C per 20 minuti, giusto il tempo di ultimare la cottura della carne e fare sciogliere delicatamente il formaggio. Aromatizzate con origano poco prima di servire in tavola.

3,90 PROSCIUTTO
 DI SUINO
 AL KG

**SUPER
 PREZZO
 SISA**



5,90

SALSICCIA
 NORCINELLA
 DI SUINO
 A CHICCHI
 AL KG



PRONTI DA CUOCERE

SISA
 BOCCONCINI
 DI POLLO
 300 GR

1,99
 6,63 al Kg



SISA
 SALSICCIA
 CON TACCHINO
 POLLO SUINO
 430 GR

2,89
 6,72 al Kg



SOLO DAL 13 AL 19 MAGGIO

PERE
CONFERENCE
AL KG

1,39



1,59

MELONE RETATO
AL KG



0,99

MELANZANE
AL KG



1,29

CETRIOLI BARESANI
AL KG



0,89

CIPOLLA FRESCA
DI MARGHERITA
AL KG



3,90

NOCI CALIFORNIA
AL KG



1,29

FUNGHI CHAMPIGNON
AFFETTATI
200 GR



PEZZI
2
PEZZI

1,50

SISA
INSALATA
PRIMAVERA
165 GR



0,79

PRIMO
RUCOLA
125 GR



SOLO DAL 20 AL 25 MAGGIO

MELINDA
MELE
GOLDEN
AL KG

1,49



1,99

FRAGOLE
AL KG



0,99

ZUCCHINE
AL KG



1,79

CARSELLI
AL KG



0,89

SISA
CAROTE JULIENNE
200 GR



1,50

SISA
INSALATA
TUTTINSIEME
90 GR



4,90

OLIVE IN ACQUA
BARELANE
AL KG



1,99

PATATE IN RETE
3 KG



RETE
3
KG

1,59

RISO PARBOILED
AL KG





SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

FRESCHISSIMI

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO



I SUPERMERCATI ITALIANI



Dal 1936, Formaggio MIO® è preparato con ingredienti selezionati e di qualità

- ✓ Naturalmente RICCO in CALCIO
- ✓ Fonte di PROTEINE DEL LATTE necessarie per la normale crescita e lo sviluppo delle ossa nei bambini



Formaggio MIO® Classico, dal gusto unico e cremosità irresistibile. Ideale da sciogliere nella minestrina e spalmare sul pane

Formaggio MIO® Parmigiano reggiano, per chi ama un gusto intenso. Ideale per preparare tante fantasiose ricette!

0,99
7,61 al Kg

NESTLÉ
FORMAGGINO MIO CLASSICO/PARMIGIANO REGGIANO
62,5 GR X 2

2,99
5,98 al Kg

SOTTO PREZZO

GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
500 GR



0,99
3,30 al Kg

SOTTO PREZZO

VICENZO
SAVOIARDI
300 GR



TIRAMISU

INGREDIENTI Zucchero 100 g
Savoiardi 300 g Caffè della moka
4 Uova medie Cacao amaro
Mascarpone 500 g In polvere q.b.

Cominciate dalle uova (freschissime); separate gli albumi dai tuorli. Poi montate i tuorli con le fruste elettriche, versando solo metà dose di zucchero. Non appena il composto sarà diventato chiaro e spumoso con le fruste ansate in ferro, potete aggiungere il mascarpone, poco alla volta. Incorporato il tutto tenete la crema da parte. Pulite le fruste e passate a montare gli albumi versando il restante zucchero un po' alla volta. Prendete una cucchiaiata di albumi e versatela nella ciotola con i tuorli e lo zucchero e mescolate energicamente con una spatola, così stemperate il composto. Aggiungete la restante parte di albumi, poco alla volta mescolando molto delicatamente. Una volta pronta, distribuite una generosa cucchiaiata di crema sul fondo di una pirofila da 20x20cm e distribuite per bene. Inaspilate per pochi istanti i savoiardi nel caffè freddo già zuccherato a vostro piacimento, prima da un lato e poi dall'altro. Man mano distribuite i savoiardi imbevuti sulla crema, tutti in un verso, così da ottenere un primo strato sul quale andate a distribuire una parte della crema. Continuate a distribuire i savoiardi imbevuti nel caffè, poi realizzate un altro strato di crema. Livellate la superficie e spolverizzate con del cacao amaro in polvere e lasciate rassodare in frigorifero per un paio d'ore. Il vostro tiramisù è pronto!



0,79
9,87 al Kg

PHILADELPHIA
ORIGINAL/LIGHT
80 GR



1,29

OSELLA
LINEA MINI/ROBIOLA
ALLE OLIVE/ROBIOLA
100/120 GR

SOTTILETTE
SENZA LATTO SIO
185 GR

SOTTO PREZZO

1,25
6,76 al Kg



BIRAGHI
GRAN BIRAGHI
GRATTUGIATO
FRESCO - 100 GR

SOTTO PREZZO

0,79
7,90 al Kg



1,59
5,30 al Kg

PREALPI
FILATINO
300 GR



6,49
6,98 al Kg

GALBANI
GALBANINO
930 GR



0,79
9,87 al Kg

NONNO NANNI
CAPRINO
80 GR



0,99
9,90 al Kg

NONNO NANNI
STRACCHINO
100 GR



1,29
12,90 al Kg

SISA
GRANA PADANO
GRATTUGIATO
100 GR



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
250 GR

1,19
4,76 al Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
100 GR

0,99
9,90 al Kg



SOTTO PREZZO

1,79
7,16 al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO CLASSICO
250 GR



**SOTTO
PREZZO**

RASPINI
CUBETTI DI PANCETTA
DOLCE/AFFUMICATA
50 GR X 2

0,99

9.90 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

BUITONI
SFOGLIA DELICATA/
BRISÉE LEGGERA
230 GR

0,99

4.30 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

FIORUCCI
WURSTEL POLLI
100 GR X 3

0,95

3,17 al Kg



1,19 **RASPINI**
CUBETTI DI COTTO
50 GR X 2

11.90 al Kg

SISA
MORTADELLA
350 GR

**SOTTO
PREZZO**

1,99

5,68 al Kg



1,39 **RANA**
SUGO
VARI TIPI
140/180 GR

RANA
SFOGLIAVELO/
DUETTO
VARI GUSTI
250 GR

1,99

7,96 al Kg



1,19 **RASPINI**
HAM COTTO
AL PROSCIUTTO COTTO/
AL PROSCIUTTO COTTO
E FORMAGGIO - 150 GR

7,93 al Kg



1,89 **RASPINI**
AFFETTATI MANGIA&CHIUDI
PROSCIUTTO CRUDO/
PROSCIUTTO COTTO/
SALAME MILANO
90/110/130 GR



1,19 **RANA**
PESTO
VARI GUSTI
140 GR

8,50 al Kg

GAROFALO
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
400 GR

0,99

2,48 al Kg



1,59 **GALBANI**
AFFETTATO
GALBANINO E GALBANETTO/
SANTA LUCIA E PROSCIUTTO COTTO/
SANTA LUCIA E PROSCIUTTO CRUDO
100 GR

15,90 al Kg



1,00 **AIA**
WUDY
SNACK GRILL
SUINO - 100 GR

3,33 al Kg

VAN LOON
CHICKEN
BURGER
VARI GUSTI

1,99



**SOTTO
PREZZO**

1,29 **RANA**
SFOGLIAVELO
LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO
250 GR

5,16 al Kg



FRESCHISSIMI

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SURGELATI

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO



SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

**SOTTO
PREZZO**

BONTÀ VIVA
YOGURT
INTERO/MAGRO
125 GR X 8

1,59



**SOTTO
PREZZO**

FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
700 GR

2,79

3,98 al Kg



0,99
FAGE
YOGURT JUNIOR
VARI TIPI
4,95 al Kg 100 GR X 2



1,59
CAMEO
MUU MUU MINI
VARI GUSTI
5,30 al Kg 50 GR X 6



2,59
FINDUS
2 FISH & CHIPS BURGER/
2 FISH BURGER - 227 GR



FINDUS
FAGIOLINI
PRIMAVERA
600 GR

2,49
4,15 al Kg



0,99
PLASMON
MERENDINA
ALLO YOGURT
11,25 al Kg 22 GR X 4



0,99
DANONE
ACTIVA MIX&GO
VARI GUSTI - 170 GR



FINDUS
4 FIORI
DI MERLUZZO
300 GR

4,99
16,63 al Kg



3,29
ARBI
CONDISCOGLIO
AL POMODORO/CLASSICO
ASTUCCIO - 450 GR

7,31 al Kg

DANONE
VITASNELLA
SKYR
BIANCO
145 GR



0,89
6,14 al Kg



1,59
NESTLÉ
FRUTTOLO MAXI DUO
VARI GUSTI
3,98 al Kg 100 GR X 4



0,99
LA VALLE
DEGLI ORTI
BASTONCINI VERDURE
3,30 al Kg 300 GR

CAMEO
PIZZA REGINA
ALTA
MARGHERITA
375 GR

1,99
5,31 al Kg





**SOTTO
PREZZO**

**COPPA
DEL NONNO**
CONO CAFFÈ
X 6 - 420 GR

2,59

6,17 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

**COPPA
DEL NONNO**
CAPPUCCINO/CLASSICO
X 4 - 280 GR

1,99

7.11 al Kg



OROGEL
SPINACI CUBELLO
FOGLIA PIU'
900 GR

1,99

2,21 al Kg



OROGEL
CARCIOFI CUORI
INTERI
300 GR

2,19

7,30 al Kg



PIZZOLI
PATA SNELLA
STICK
750 GR

1,69

2,25 al Kg



2,99 **SAMMONTANA**
SORBETTIERA
VARI GUSTI - 1 KG

3,99

8,75 al Kg



MAGNUM
BOMBONIERA
CAFFÈ/ASSORTITA/
CLASSICA
X 12 - 104 GR

**SOTTO
PREZZO**

2,59

24,90 al Kg



1,99 **SAMMONTANA**
8 RINGO GELATO SNACK
CA CAO/VANIGLIA /EXTRA
280/300 GR

2,39 **SAMMONTANA**
RINGO EXTRA
400 GR

5,97 al Kg



1,99 **MAGNUM**
BROWNIE
VANILLA CARAMEL
X 4 160 GR

12,44 al Kg

SISA
STECCHI
DI LIMONE
X 6 - 480 GR

1,69

3,52 al Kg





SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



RIO MARE
FILO D'OLIO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA - 65 GR X 6

4,99
12,79 al Kg



2,79
RIO MARE
INSALATISSIME
PICCANTINA/COUS COUS/INTEGRALE
+ FORCHETTA - 220 GR



INSIEME
PER GLI
OCEANI



IL CONCORSO
INIZIA
IL 17
MAGGIO!

SOSTENIAMO INSIEME
LA SALUTE DEGLI OCEANI

Acquista almeno 5€ di prodotti Rio Mare
con bollino MSC, conserva le confezioni
e lo scontrino, vai su www.riomare.it

VINCI
OGNI ORA

2 BORRACCHE EDIZIONE LIMITATA

Concorso Rio Mare "Insieme per gli oceani - terza edizione" valido dal
17/05/2021 al 31/08/2021, tutti i giorni dalle ore 10.00 alle ore 19.00.
Conservare lo scontrino fino al 26/10/2021. Montepremi pari a € 31.413,06
IVA esclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it



SOTTO
PREZZO

DEL MONTE
LEGUMI LESSATI
VARI TIPI
VASO VETRO
300 GR

0,59

1,97 al Kg



4,59
ASDOMAR
TONNO
IN OLIO DI OLIVA
80 GR X 6

Baby
FOOD
piccoli prezzi, grande Qualità



1,49
9,31 al Kg
NIPOLIOMANZO
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2



0,75
4,69 al Kg
NIPOLIOMELA
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
80 GR X 2



VITALE
PASSATA
DI POMODORO
BOTTIGLIA
690 GR

0,59
0,85 al Kg



1,39
2,48 al Kg
'O SOLE 'E NAPULE
PESCHE
SCIROPPO
VASETTO
560 GR



SACLA'
OLIVOLI'
VERDI
SNOCCIOLATE
MAXI
375 GR

0,99
2,64 al Kg



TAGLIAMONTE
POMODORINI
400 GR

0,49
1,23 al Kg



SOTTO PREZZO

FARCHIONI
OLIO OLIVA
1 LITRO

€ 2,99



€ 0,89
2.12 al Kg

MUTTI
POLPA CLUSTER
210 GR X 2

SOTTO PREZZO



SOTTO PREZZO

SACLA'
ACETELLI
CIPOLLINE/
CETRIOLI/PEPERONI
FETTUCCE
290/300 GR

€ 0,99



€ 3,49
NERI
CONDIMENTO
314 GR X 2
+ PYREX



€ 0,55
BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR



€ 0,99
GRANORO
NIDI
ALL'UOVO
500 GR



€ 0,49
GRANORO
PASTINE
ALL'UOVO
250 GR



KNORR
BRODO LIQUIDO
100% INGREDIENTI
NATURALI
VARI TIPI
BRIK - 750 ML

€ 0,89
1,19 al Lt



€ 0,79
GRANAROLO
PANNA/
BESCIAMELLA
UHT - 200 ML

VERDEMIO
POLPA
DI POMODORO
BIOLOGICO
500 GR



€ 0,79
1,58 al Kg

FRIOL
OLIO
1 LITRO

SOTTO PREZZO

€ 1,99





SOTTOPREZZI

Offerte bollenti!

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

0,99

1.98 al Kg

GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE
500 GR

**SOTTO
PREZZO****SOTTO
PREZZO**

0,99

2.48 al Kg

BARILLA
SUGO
ARRABBIATA/
BASILICO/
POMODORO
400 GR



**LE STAGIONI
D'ITALIA**
RISO ARBORIO
1 KG

1,69



1,19

5.29 al Kg
KNORR
GRAN PURÉ
X 3 - 225 GR



1,49

SISA
RISO
PARBOILED
1 KG



1,19

5.95 al Kg
TERRE DI PUGLIA
TARALLI BIO
GUSTO CLASSICO
200 GR



1,29

4.03 al Kg
TERRE DI PUGLIA
TARALLI BIO
TARALLIAMO MTP
40 GR X 8



0,89

4.81 al Lt
CALVÈ
MAIONESE TUBO
185 ML

CALVÈ
KETCHUP
TOP DOWN
400 ML



1,39

3.48 al Lt

SISA
CRACKERS
SALATI/
NON SALATI
500 GR

1,19

2.38 al Kg



PRINGLES
VARI GUSTI
175 GR

1,79

10.23 al Kg





SOTTO PREZZO

MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 GR

0,89

2.23 al Kg



SOTTO PREZZO

KRAFT
MAYONNAISE
490 ML

1,39

2,84 al Lt



SOTTO PREZZO

GRANAROLO
LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
1 LITRO

0,69



SISA
PAN CARRE'
20 FETTE
330 GR

0,49

1,48 al Kg



0,89

GALBUSERA
TRA SALATINI
ASTUCCIO
250 GR

3,56 al Kg



1,99

ELAH
PREPARATI
VARI GUSTI
390/395 GR

3,90 al Kg



0,59

ELAH
CREME CARAMEL/
PREPARATO PER BUDINO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA - 70/80/100 GR

0,59 al Kg



1,79

GALBUSERA
SEGALE CRACKER
380 GR

4,71 al Kg



5,49

KIMBO
ESPRESSO
NAPOLETANO
50 CIALDE

109,08 al Kg



0,89

ATI TE
PLAIN GREEN
25 FILTRI
35 GR

25,14 al Kg



1,49

GALBUSERA
CEREALI G FROLLA
ALBICOCCA ARANCIA E MANDORLA/
CEREALI G GRANOLA
FROLLA CIOCCOLATO 300 GR/
ZEROGRANO PLUS - 220 GR

6,77 al Kg





SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SOTTO PREZZO

BAULI
CROISSANT FARCITI
VARI GUSTI
X 6 300 GR

1,49

4,97 al Kg



SOTTO PREZZO

DORIA
VARI TIPI
300/350/400 GR

0,99



SOTTO PREZZO

2,59
KELLOGG'S
CHOKO KRAVE/
CHOKO KRAVE MILK
CHOCO/DARK
410 GR



2,49
KELLOGG'S
EXTRA
VARI GUSTI
375 GR

GRANAROLO
LATTE PIÙ GIORNI
INTERO/P.S.
1 LITRO

1,29



1,79
SANTA ROSA
CONFETTURA
ALBICOCCA/PESCA/
FRAGOLA/CILIEGIA
600 GR



SOTTO PREZZO

5,89
KIMBO
GUSTO
DI NAPOLI
250 GR X 4



1,79
PAVESI
GOCCIOLE
CLASSICHE/EXTRA DARK/
NOCCIOLA
400/500 GR



1,69
PAVESI
GOCCIOLE
COCONUT 320 GR/
WILD 350 GR



1,79
MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
X 72 - 630 GR



SOTTO PREZZO

MULINO BIANCO
CORNETTI CLASSICI
X 6 - 240 GR

1,69

7.04 al Kg



1,99

5,92 al Kg

SOTTO PREZZO

MULINO BIANCO
BAIOCCHI
SNACK NOCCIOLA
X 6 - 336 GR



0,45

0,75 al Lt

SOTTO PREZZO

JOLLY COLOMBANI
SUCCO DI FRUTTA
VARI TIPI - 200 ML X 3



1,09
5,68 al Kg

KINDER
PLUM CAKE YOGURT
ALLA GRECA
192 GR



SOTTO PREZZO

0,89
3,56 al Kg

KAFFETERA
ESPRESSO
NAPOLETANO
FORTE
intenso e
corposo.
FRESCO
250 g



1,5 LT X 2

1,99
0,66 al Lt

FANTA
ARANCIATA
1,5 LITRI X 2



2 LITRI

1,39
0,69 al Lt

COCA COLA
2 LITRI

GRANAROLO
LATTE CRESCITA 3
UHT
500 ML X 2



SOTTO PREZZO

1,39

LINDT
TAVOLETTA
EXCELLENCE
VARI TIPI
100 GR

1,69
16,90 al kg



SISA
CROSTATINE
ALBICOCCA/
NOCCIOLA
E CACAO
240 GR

0,99
4,13 al Kg



BISCUIT
MADELEINETTES
300 GR

1,19
3,97 al Kg



ALPRO
SOIA CIOCCOLATO
PROTEIN
1 LITRO

2,29





SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

BIBITETUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI**SOTTO
PREZZO****ARBIT**
BITTER
BIANCO/ROSSO/BRIO
100 ML X 6**0,99**

1.65 al Lt

**PERONI**
BIRRA
33 CL X 3**1,59**

1.61 al Lt

**SOTTO
PREZZO****RONCO**
SAN CRISPINO
BIANCO/ROSSO
BRIK - 1 LITRO**1,29****POWERADE**
VARI GUSTI
50 CL**0,69**

1,38 al Lt

**1,29**

2,15 al Lt

ESTATHE'
BICCHIERI
LIMONE/PESCA
200 ML X 3**FIUGGI**
ACQUA
1 LITRO**0,89****0,59**

0,39 al Lt

SAN BENEDETTO
THE ZERO
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI**BAVARIA 8.6**
EXTREME/
ORIGINAL/RED
500 ML**1,39**

2,78 al Lt

**NASTRO
AZZURRO**
BIRRA
33 CL X 3**1,99**

2,01 al Lt

**MESSINA**
BIRRA
CRISTALLI DI SALE
50 CL**1,29**

2,58 al Lt

**TAVERNELLO**
VINO FRIZZANTE
BIANCO/ROSATO
75 CL**1,59**

2,12 al Lt

**NASTRO D'ORO**
AMARO MONTE
SAN COSTANZO
500 ML**5,90**

11,80 al Lt

**LEANZA**
CREMA
VARI GUSTI
50 CL**7,90**

15,80 al Lt

**VECCHIA
ROMAGNA**
ETICHETTA
CLASSICA - 70 CL**SOTTO
PREZZO****9,90**

14,14 al Lt





**NON VERGOGNARTI
DEL ROSSO!**

1,49 NUVENIA
ASSORBENTI
VARI TIPI



ACQUISTA 2 PRODOTTI
NUVENIA, DI CUI ALMENO
1 DELLA LINEA ULTRA

PROVA A VINCERE
1 DEI 100 PREMI IN PALIO!



VAI SUL SITO WWW.NONVERGOGNARTIDELROSSO.IT E
SCOPRI TUTTI GLI ALTRI PREMI IN PALIO!

Vai sul sito www.nonvergognartidelrosso.it e scopri come partecipare. Conserva lo scontrino. Concorso valido dal 1.04.2021 al 9.01.2022. Eventuale estrazione a recupero entro il 09.02.2022. Montepremi € 20.000,00 (iva esclusa ove dovuta, salvo congruo). Regolamento completo sul sito www.nonvergognartidelrosso.it.

**SOTTO
PREZZO**

**TENDERLY
KILOMETRICA
CARTA IGIENICA
2 VELI 4 ROTOLI**

1,39



**MALIZIA
SPRAY
FISSANTE
GIOVANI
250 ML**



1,29

**VITELITE
SHAMPOO+
BALSAMO
VARI TIPI
250 ML**



0,99

**SPUMA
DI SCIAMPAGNA
OLIO RIGENERANTE
ORCHIDEA
150 ML**



3,99



0,69 PEPSODENT
HERBAL
100 ML



**SOTTO
PREZZO**

1,79 REGINA
ASCIUGONI
2 ROTOLI

**INTIMA
ROBERTS
TEA TREE /
CAMOMILLA
250 ML X 2**



3,59

**NEUTRO
DERMA
SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
1 LITRO**



0,99

**DERMOMED
BAGNO
VARI TIPI
750 ML**



0,99

**SPLEND'OR
BALSAMO COCCO
300 ML**



0,89



4,49 PAMPERS
BABY DRY/MUTANDINO
PANNOLINI
VARIE MISURE



SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

IGIENE

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA

I SUPERMERCATI ITALIANI

SCALA
CANDEGGINA
CLASSICA
1 LITRO

€
0,49



VERNEL
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI
700 ML

€
1,19

ROBERTS
COTONCINI
NETTAORECCHIE
260 PZ



€
1,49

VEET
CREMA/STRISCE
VARI TIPI
200/150 ML



€
3,79



€
4,29 VEET
FOR MEN/
GEL UOMO
200 ML

ALBA
AMMONIACA
PROFUMATA
2 LITRI



€
0,99

SCALA
LAVA STOVIGLIE GEL
TUTTO IN 1 LIMONE
750 ML



€
2,49

PRONTO
CLASSIC SINI
300 ML



€
2,89

ACE
WC FRESCHEZZA
CONTINUA
CON CANDEGGINA/
MARINA TAVOLETTA/
MEDITERRANEA X 1



€
0,99

DUAL POWER
PAVIMENTI
VARI TIPI
1 LITRO



€
0,89

ALBA
SGRASSATORE
MARSIGLIA
750 ML



€
0,99

ALBA
LAVATRICE
VARI TIPI
33 LAVAGGI
1850 ML



€
1,39

DOCTOR ZAC
MOSCHE
E ZANZARE
INSETTICIDA SPRAY
400 ML



€
1,99

SISA
BOCCONI/
BOCCONCINI
CANE/GATTO
MANZO/POLLO
400 GR



€
0,49
0,00 al Kg



iMagnifici

DAL 20 AL 25 MAGGIO 2021

PREZZI BASSI, PICCOLI & LEGGERI



0,59
5,90 al Kg
SCAMORZA FRESCA
LETTO



0,79
7,90 al Kg
AIA
TARKY FESA
DI TACCHINO
LETTO

FINDUS
5 BASTONCINI
125 GR

**SOTTO
PREZZO**

0,99
7,92 al Kg



DIVELLA
BISCOTTI
700 GR

700 GR

1,19
1,70 al Kg



0,99
9,90 al Kg
PROSCIUTTO
CRUDO MEC
LETTO



0,59
5,90 al Kg
EMMENTHAL
BAVARESE
LETTO

**SOTTO
PREZZO**

1,89
YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 8



LINES LADY
ANATOMICO
X 9

0,49



SVEVA
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI X 6

1,15
0,13 al Lt



**SOTTO
PREZZO**

1,50
GESSYCA
CUORICINI 280 GR/
MINICINI 300 GR/
KUKY KUKY 240 GR



SAN BENEDETTO
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 LITRI

**SOTTO
PREZZO**

0,45
0,30 al Lt



SANTAL
SUCCO DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 LITRO

**SOTTO
PREZZO**

0,95



TUBORG
BIRRA
66 CL

0,89
1,35 al Lt



VENTO DI MARE
SALMONE
NORVEGESE
PREAFFETTATO
150 GR

2,99
19,93 al Kg



BUONMERCATO



ANDRIA

VIALE GOITO ,32
VIALE ALTO ADIGE ,55
VIA PARIGI ,45
VIA OSPEDALETTO ANGOLO CORSO EUROPA ,54
VIA FILIPPO CORRIDONI ,18



MOLFETTA

VIA ACHILLE SALVUCCI ,13
VIA MADONNA DELLE ROSE ,15
VIA TENENTE SILVESTRI ,45
VIA DI VITTORIO ,16

CERCA IL PUNTO
VENDITA PIÙ VICINO
A CASA TUA.